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Wykaz opiekunów poszczególnych lat studiów 
na Wydziale Filologicznym 

w roku akademickim 2025/2026 

 
Kierunek studiów Rok studiów Imię i nazwisko opiekuna roku Adres e-mail 

INSTYTUT ANGLISTYKI 

filologia angielska 
studia I stopnia 
stacjonarne 

I dr Patrycja Austin paustin@ur.edu.pl 

II dr Beata Kopecka bkopecka@ur.edu.pl 

III dr Dorota Rut-Kluz drut@ur.edu.pl 

filologia angielska 
studia II stopnia 
stacjonarne 

I dr Agnieszka Grząśko agrzasko@ur.edu.pl 

II dr Arkadiusz Pietluch apietluch@ur.edu.pl 

filologia angielska 
studia I stopnia 
niestacjonarne 

I dr hab. Sławomir Kozioł, prof. UR slkoziol@ur.edu.pl 

II dr Anatol Szewel aszewel@ur.edu.pl 

III dr Marcin Kudła mkudla@ur.edu.pl 

filologia angielska 
studia II stopnia 
niestacjonarne  

I dr Łukasz Barciński lbarcinski@ur.edu.pl 

II dr Beata Kiersnowska bkiersnowska@ur.edu.pl 

Media, Visual and 
Social Communication 
studia I stopnia 

I dr Donald Trinder dtrinder@ur.edu.pl 

II dr Magdalena Trinder mtrinder@ur.edu.pl 

INSTYTUT GERMANISTYKI 

filologia germańska 
studia I stopnia 

I dr Anna Jaremkiewicz-Kwiatkowska ajaremkiewicz@ur.edu.pl 

II dr Jadwiga Bär jmadej@ur.edu.pl 

III dr Agnieszka Odrzywolska-Fus afus@ur.edu.pl 

filologia germańska 
studia II stopnia 

I dr Estera Głuszko-Boczoń egluszko@ur.edu.pl 

II dr Małgorzata Sieradzka msieradzka@ur.edu.pl 

INSTYTUT LINGWISTYKI STOSOWANEJ 

lingwistyka stosowana 
studia I stopnia 

I dr Barbara Jachym bjachym@ur.edu.pl 

II dr Judyta Pawliszko jpawliszko@ur.edu.pl 

III dr Ewa Kusz ekusz@ur.edu.pl 

lingwistyka stosowana 
studia II stopnia 

I dr Bartosz Buć bbuc@ur.edu.pl 

II dr Dorota Miller dmiller@ur.edu.pl 

INSTYTUT SLAWISTYKI 

filologia rosyjska 
studia I stopnia 

I dr Magdalena Woś mwos@ur.edu.pl 

II dr Katarzyna Buczek kbuczek@ur.edu.pl 

filologia rosyjska 
studia II stopnia 

I dr Małgorzata Dziedzic mdziedzic@ur.edu.pl 

II dr Anna Żarska azarska@ur.edu.pl 

nauczanie języków 
obcych – język 
angielski i rosyjski 
studia 5-letnie, jednolite 

I dr Maria Kossakowska-Maras mkossakowska@ur.edu.pl 

II dr Agnieszka Lis-Czapiga alis@ur.edu.pl 

III dr Anna Stasienko astasienko@ur.edu.pl 

INSTYTUT POLONISTYKI I DZIENNIKARSTWA 

filologia polska 
studia I stopnia 

I dr hab. Agata Paliwoda, prof. UR apaliwoda@ur.edu.pl 

II dr hab. Wioletta Kochmańska, prof. UR wkochmanska@ur.edu.pl  

III dr hab. Anna Wal, prof. UR awal@ur.edu.pl  

filologia polska I dr Anna Dworak adworak@ur.edu.pl 

mailto:awal@ur.edu.pl


studia II stopnia 
 

II dr hab. Tadeusz Półchłopek, prof. UR tpolchlopek@ur.edu.pl 

dziennikarstwo  
i komunikacja 
społeczna 
studia I stopnia 

I dr Jakub Czopek jczopek@ur.edu.pl 

II dr Wojciech Maryjka wmaryjka@ur.edu.pl  

III dr hab. Robert Słabczyński, prof. UR rslabyczynski@ur.edu.pl  

dziennikarstwo  
i komunikacja 
społeczna 
studia II stopnia 

I dr Justyna Majchrowska jmajchrowska@ur.edu.pl 

II dr Michał Żmuda mzmuda@ur.edu.pl  

logopedia z 
nauczaniem języka 
polskiego jako obcego 
studia I stopnia 

I dr Anna Kupiszewska akupiszewska@ur.edu.pl 

II dr Małgorzata Kułakowska mkulakowska@ur.edu.pl  

III dr hab. Anna Jamrozek-Sowa, prof. UR ajamrozek@ur.edu.pl 

logopedia z 
nauczaniem języka 
polskiego jako obcego 
studia II stopnia 

I dr Barbara Drozd bdrozd@ur.edu.pl 
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